
Pos 

 

65 CADETTI 
1 
2 
3 

 

65 DEBUTTANTI 
1 
2 
3 
4 

Num. 

26 

148 

810 

21 

199 

44 

139 

Nome 

DI ZIO MANUEL 

BIANCO KEVIN VINCENZO 

TROVÈ DANYEL 

SCIUSCO RAFFAELE 

RUSSO RICCARDO 

ADORISIO EMANUELE 

SAMMARTINO SIMONE 

Classe 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

65 DEBUTTANTI 

Motoclub/Team 

PARDI RACING 
S.A.C.E. 
SA LEN TIN O - O TRA N TO  

CASTEL DEL MONTE 
PARDI RACING 
MATERA RACING 
FORGAS 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 

R1.  

25 
22 
20 

25 
22 
18 
20 

R2.  

25 
22 
20 

25 
22 
20 
18 

P u n t i  t o t a l i  

50 
44 
40 

50 
44 
38 
38 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Forenza 

Minicross 65cc 

Assoluta 

MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 Km. 

4^ Camp. Reg. BAS/PUG - Forenza (PZ)

 MC Velocità Fango e Gloria


